关于做好2023年中医（蒙医）医院专科骨干
进京培训的通知

旗蒙医医院：
为做好2023年我旗中医（蒙医）医院专科骨干进京培训工作，根据内蒙古自治区卫生健康委员会办公室《2023年旗县骨干医师进京培训工作实施方案》（内卫办医字〔2023〕400号），现将有关事宜通知如下：
一、跟岗培训地点
北京市三级中医医院。
二、培训对象
    中医（蒙医）医院专科骨干医生。
三、时间安排
 2023年11月底前完成培训任务。
四、项目资金使用
根据自治区卫健委分配人员数，本次进京跟岗培训1人，跟岗锻炼30天，进京跟岗培训期间每人每天补贴550元，合计补
贴1.65万元。项目资金下拨到派出单位，由派出单位根据实际情况和资金使用要求使用。（跟岗培训人员培训周期不得与上报给办公室培训人员培训时间重叠）
五、具体要求
1、原则上不得调整跟岗培训人员，确有特殊情况需要调整，人数和跟岗培训周期不能增减，调整后及时向卫健委报备；
2、派出单位要提前与对接单位做好对接，做好前期准备工作，按时派出赴京地区跟岗培训人员；
3、派出单位于8月19前将附件2023年内蒙古自治区旗县拟定进京培训骨干医师名单报送中蒙医股。

附件：2023年内蒙古自治区旗县拟定进京培训骨干医师名单

2023年8月17日

	附件：
2023年内蒙古自治区旗县拟定进京培训骨干医师名单
盟市（公章）：

	旗县
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业
	派出培训时限
	培训单位
	备注

	1

[bookmark: _GoBack]单位负责人：           填报人：           联系电话：           填报日期：